

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: mppjs02092
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02592470617
- Codice fiscale: 02592470617
- Denominazione: SARTORIA FILIPPO PANZERA SRL
- Titolo: SPS
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA E.RUGGIERO, 13
- CAP: 81100
- Comune: CASERTA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CE
- Numero di iscrizione: 182094
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0823301041
- E-mail: filippopanzerasas@pec.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Municipio, 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-12-29 (29 Dicembre 2025)
- Numero documento: 000269
- Importo totale documento: 17061.94

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: VS. DET. 282/1695
- Data ordine di acquisto: 2025-09-15 (15 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B82C4481F6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 000368
- Data DDT: 2025-12-04 (04 Dicembre 2025)
- Numero DDT: 000377
- Data DDT: 2025-12-10 (10 Dicembre 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Riferimento: DDT Nr. 000368 del 04/12/2025
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Nota: VS. DET. 282/1695 DEL 15.09.2025 CIG: B82C4481F6
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Nota: CODICE UNIVOCO: NM67YX
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: BERRETTO BIANCO CON FODERINA DI RICAMBIO D
- Quantità: 2.000000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 60.000000000
- Valore totale: 120.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: BERRETTO DONNA MOD. CC. CON FODERINA BIANCA
- Quantità: 3.000000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 80.000000000
- Valore totale: 240.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: FREGIO RICAMATO CON STEMMA REGIONE CAMPANIA
- Quantità: 2.000000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.000000000
- Sconto/MaggiorazioneTipo: SC (sconto)Percentuale (%): 10.00
- Valore totale: 27.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI VARI PER BERRETTO
- Quantità: 2.000000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 10.000000000
- Valore totale: 20.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI METALLO VARI
- Quantità: 2.000000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 10.000000000
- Sconto/MaggiorazioneTipo: SC (sconto)Percentuale (%): 10.00
- Valore totale: 18.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: PAIA TUBOLARI PLASTIFICATI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 10.00000000
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 20.00
- Valore totale: 16.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: CAMICIA OXFORD AZZURRO M.L. 75% COTONE 25% POL.
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 40.00000000
- Valore totale: 160.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PANTALONE CORDELLINO BLU PURA LANA 100% 550 GR/MTL MARZOTTO
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 90.00000000
- Valore totale: 360.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CRAVATTE BLU
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 20.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PAIA CALZINI BLU LUNGHI COTONE 100% FILO DI SCOZIA
- Quantità: 12.00000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 4.00000000
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 10.00
- Valore totale: 43.20000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: PAIA SCARPE NERO PELLE FONDO GOMMA KLIMACOMFORT SOLDINI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 110.00000000
- Valore totale: 220.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: MAGLIONE PILE BLU COLLO ALTO CON CERNIERA
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 40.00000000
- Valore totale: 80.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: GRADI VARI DA PETTO SU VELCRO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 20.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: ETICHETTA POLIZIA LOCALE SU VELCRO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.00000000
- Valore totale: 10.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: CINTURA PELLE NERA
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 20.00000000
- Valore totale: 40.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: PANTALONE OPERATIVO BLU INVERNALE COT+ELAST CON TASCONI+REFLEX
- Quantità: 62.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.00000000
- Sconto/Maggiorazione Tipo: SC (sconto) Percentuale (%): 2.00
- Valore totale: 6076.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: MAGLIONE PILE BLU COLLO ALTO CON CERNIERA
- Quantità: 31.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 40.00000000
- Valore totale: 1240.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: GRADI VARI DA PETTO SU VELCRO
- Quantità: 29.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 290.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: ETICHETTA POLIZIA LOCALE SU VELCRO
- Quantità: 31.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.00000000
- Valore totale: 155.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: PAIA SCARPONCINI NERI PELLE FONDO GOMMA TIPO ANFIBI
- Quantità: 11.00000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 150.00000000
- Valore totale: 1650.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: PALETTA SEGNALETICA POLIZIA LOCALE COMUNE DI AFRAGOLA
- Quantità: 6.000000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 30.000000000
- Valore totale: 180.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: Nota: NR. 964 -965 -966 -967 -968 -973----
- Valore unitario: 0.000000000
- Valore totale: 0.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: Riferimento: DDT Nr. 000377 del 10/12/2025
- Valore unitario: 0.000000000
- Valore totale: 0.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: Nota: VS. DET. 282/1695 DEL 15.09.2025 CIG: B82C4481F6
- Valore unitario: 0.000000000
- Valore totale: 0.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: Nota: CODICE UNIVOCO: NM67YX
- Valore unitario: 0.000000000
- Valore totale: 0.000000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: PAIA SCARPONCINI NERI PELLE FONDO GOMMA TIPO ANFIBI
- Quantità: 20.000000000
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 150.000000000
- Valore totale: 3000.000000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 13985.20
- Totale imposta: 3076.74
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Operazione soggetta a SPLIT PAYMENT

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2025-12-29 (29 Dicembre 2025)
 - Termini di pagamento (in giorni): 30
 - Data scadenza pagamento: 2026-01-28 (28 Gennaio 2026)
 - Importo: 13985.20
 - Istituto finanziario: FIDEURAM - ISP
 - Codice IBAN: IT50T0329601601000067301292